
Výzva k předložení akcií k výměně
Představenstvo společnosti

L.C. SOKOTRANS REALITY a.s.
se sídlem Sokolov, Tovární 610, PSČ 356 01, 

IČO: 45352348
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 266
(dále jen „Společnost“)

v návaznosti na změnu listinných akcií na majitele společnosti 
na listinné akcie na jméno

vyzývá dle § 3 zákona č. 134/2013 Sb.

všechny akcionáře společnosti L.C. SOKOTRANS REALITY a.s., aby v období 
od 1. 5. 2014 do 30. 6. 2014 předložili listinné akcie na majitele Společnosti, které 
jsou v jejich držení, k jejich výměně za nové akcie na jméno a poskytli údaje potřebné 
pro zápis do knihy akcionářů, to je jméno, datum narození, rodné číslo, bydliště 
akcionáře fyzické osoby nebo jméno, identifikační číslo a sídlo akcionáře právnické 
osoby. Současně akcionář sdělí číslo bankovního účtu vedeného u banky (či jiné 
osoby oprávněné poskytovat bankovní služby) ve státě, jenž je plnoprávným členem 
Organizace pro hospodářskou spolupráci a rozvoj, na kterém budou realizovány 
finanční transakce mezi akcionářem a společností.

Poučení:
Představenstvo upozorňuje, že pokud akcionář ve výše stanovené lhůtě akcie 
nepředloží a neposkytne společnosti údaje pro zápis do knihy akcionářů, pak 
společnost bude nucena postupovat podle § 3 a zákona 134/2013 Sb. Akcionář, 
který je v prodlení s plněním těchto povinností, není po dobu prodlení oprávněn 
vykonávat práva spojená s akciemi, ohledně nichž je v prodlení a nevznikne mu 
k těmto právo na dividendu.

Alexander Pfeiffer
předseda představenstva

Výzva společnosti L.C. SOKOTRANS REALITY a.s. byla uveřejněna na internetových stránkách www.zakonna-oznameni.cz 
dne 27. 3. 2014 pod značkou inzerátu ZO 14/14.


